PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2020

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 007/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER

TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2020 PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA/MS.

MARCELO DE ARAUJO ASCOLI, PREFEITO MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DAS SOLICITAÇOES DOS PEDIDOS DE

ATENDIMENTO ESPECIAL para realização das Provas Escritas (Objetivas) do Processo Seletivo

Simplificado para Convocação de Professores em caráter temporário para o Ano de 2020 para a Prefeitura

Municipal de Sidrolândia/MS, conforme segue:

1. DAS SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC.  NOME  CARGO SOLICITAÇÃO

508794
MARIA LUIZA GONÇALVES DE
SOUZA

EDUCAÇÃO FÍSICA (EDUCAÇÃO
INFANTIL E DO 1º AO 9º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL)

LOCAL DE FÁCIL ACESSO

510583
VALERIA DE FATIMA FERREIRA
CORREA DA CRUZ

PROFESSOR DE REGENTE
ESPAÇO PARA
AMAMENTAÇÃO

2. DAS SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC  NOME  CARGO  MOTIVO

510424 CAIO CESAR DE OLIVEIRA PROFESSOR DE MATEMÁTICA
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 6.1

508512
ELISANGELA DE ARAUJO
ALMEIDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 6.1

509774
PATRÍCIA DOS SANTOS
FIGUEIREDO RIBEIRO

LÍNGUA INGLESA (1º AO 9º ANO)
NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 6.1

Sidrolândia - MS, 31 de janeiro de 2020.

MARCELO DE ARAUJO ASCOLI

 Prefeito Municipal de Sidrolândia